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Tribunale di Milano
PROCEDURA DI ESECUZIONE IMMOBILIARE

promossa da: UniCredit Credit Management Bank S.p.A

contro: (D

N°® Gen. Rep. 2227/2010
data udienza di comparizione parti ex art. 569 c.p.c.:
15-07-2014

Giudice delle Dott. MARIA GABRIELLA MENNUNI
esecuzioni:

RAPPORTO DI
VALUTAZIONE
Lotto 001
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Studio in: Via Santa Croce 6 - 20122 Milano
Telefono: 0245483052
Fax: 0299982190
Email: davidedalfredodavi@gmail.com
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Beni in Milano (Milano)
Localita/Frazione Milano
via Camaldoli 9/11

Lotto: 001

La documentazione ex art. 567 ¢.p.c. risulta completa? Si
La frascrizione dei titoli di acquisto nel ventennio anteriore al pignoramento risulta completa?
Si

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA:

Identificativo corpo: A.

sito in Milano (Milano) frazione:Milano, via Camaldoli /11

Quota e tipologia del diritto

1/1 Jdi@R Piena proprieta

Cod. Fiscadle: (NN :cafo Civie: N/D - Regime Patrimoniale:
SEPARAZIONE DEI BENI - Data Matrimonio: N/D

Eventuali comproprietari:

[dentificato al catasto Fabbricati :

Intestazione (I EEEEEIEGEGEED

foglio 565, particella 187, subalterno 706, indirizzo VIA CAMALDOLI 9/11,
piano T, categoria A/4, classe 2, consistenza 2,5, rendita € 193,67
Derivante da:VARIAZIONE DEL CLASSAMENTO DEL 13/12/2005N . 133314 .
1/2005 IN ATTI DAL 12/12/2005

Confini:NORD, ESTA , SUD MAPPALE 185, OVEST FIUME LAMBRO

Si dichiara la conformitd catastale
Note generali:

2. DESCRIZIONE SOMMARIA:

Caratteristiche zona:periferica

Area urbanistica:residenziale a fraffico limitato con parcheggi buoni.
Importanti centri limitrofi:L.a zona & provvista di servizi di urbanizzazione
primaria. La zona & provvista di servizi di urbanizzazione secondaria. Importanti
servizi ad alta tecnologia presenti nella zona: ospedae Monzino Importanti
centri limitrofi: san donato milanese.

Caratteristiche zone limitrofe:

Attrazioni paesaggistiche: nessuna.

Afttrazioni storiche: nessuna.

Principali collegamenti pubblici:autobus atm n. 45, 66, autobus atm n. 66
Servizi offerti dalla zona: Negozi, bar, posta, scuole, ospedale, alberghi, ar

3. STATO DI POSSESSO:

Identificativo corpo: A
sito in Milano (Milano),
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Libero

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI:

4.1 Vincoli ed oneri giuridici che resteranno a carico dell'acquirente:
4.1.1 Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli:

- Abitazione a favore di UniCredit Credit Management Bank S.p.A
contro (I d<rivante da verbale di pignoramento immobili
iscritto/trascritto a Milano in data 27/07/2010 ai nn. 46848 29592
Dati precedenti relativi ai corpi: A

4.1.2 Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale:
Nessuna.

4.1.3 Attidi asservimento urbanistico:
Nessuna.

4.1.4 Altre limitazioni d'uso:
Nessuna.

4.2 Vincoli ed oneri giuridici cancellati a cura e spese della procedura:
4.2.1 lscrizioni:
Nessuna.

4.2.2 Pignoramenti:
Nessuna.

4.2.3 Altre trascrizioni:
Nessuna.

4.2.4 Aggiornamento della documentazione ipocatastale in atti;
Nessuna.

5. ALTRE INFORMAIZIONI PER L'ACQUIRENTE:

Spese di gestione condominiale:

Identificativo corpo: A
sito in Milano (Milano),
Spese medie annue 0

Spese scadute NESSUNA NON ESISTE CONDOMINIO

Millesimi di proprietda

Accessibilita dellimmobile ai soggetti diversamente abili

Particolari vincoli e/o dotazioni condominiali

Attestazione Prestazione Energetica non presente

Indice di prestazione energetica ASSENZA DI IMPIANTO DI RISCALDAMENTO
Note Indice di prestazione energetica

Avvertenze ulteriori

. ATTUALI E PRECEDENTI PROPRIETARI:

Titolare/Proprietario: 1)ante il ventennio gliimmobili oggetto di pignoramento
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risultavano di proprietd o I
G o<1 la quota di 6/60 in forza di atto
G 156191 Doftt. Massimo Mezzanotte, di (NG

in forza di successione di

denuncia di successione del 27 luglio 1989 n. 39 Vol. 224 Ufficio del Registro di
Pavia trascritta in data 27 ottobre 1990 dal 15/07/1968 ante ventennio al
10/04/2007 attuale proprietario In forza di atto di assegnazione

Dati precedenti relativi ai corpi: A

. PRATICHE EDILIZIE:

sito in Milano (Milano) frazione:Milano, via Camaldoli 9/11
Identificativo: n. 2283 atti 175719/25886 4 dicembre 1947
Intestazione: sig. Loro Casale e Besia Maddalena

Tipo pratica: Licenza Edilizia

Note fipo pratica: 77595/10467/47

Per lavori: costruzione di fabbricato ad uso abitazione
Oggetto: nuova costruzione

Dati precedenti relativi ai corpi: A

sito in Milano (Milano) frazione:Milano, via Camaldoli 9/11

Identificativo: via Camaldoli licenza di occupazione 2283 - 4 dicembre 1947
Tipo pratica: Autorizzazione edilizia

Dati precedenti relativi ai corpi: A

sifo in Milano (Milano) frazione:Milano, via Camaldoli 9/11
Identificativo: via Camaldoli licenza per opere edilizie 25 grnnaio 1951
Tipo pratica: Auteorizzazione edilizia

Dati precedenti relativi ai corpi: A

sito in Milano (Milano) frazione:Milano, via Camaldoli 9/11
Identificativo: via Camaldoli licenza per opere edilizie 14 agosto 1953
Tipo pratica: Autorizzazione edilizia

Dati precedenti relativi ai corpi: A

sifo in Milano (Milano) frazione:Milano, via Camaldoli 9/11
Identificativo: via Camaldoli licenza per opere edilizie 3 ottobre 1956
Tipo pratica: Autorizzazione edilizia

Dati precedenti relativi ai corpi: A

sito in Milano (Milano) frazione:Milano, via Camaldoli 9/11

Identificativo: via Camaldoli licenza di occupazione 801 - 6 novembre 1958
Tipo pratica: Autorizzazione edilizia

Dati precedenti relativi ai corpi: A
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sito in Milano (Milano) frazione:Milano, via Camaldoli 9/11
Identificativo: via Camaldoli licenza di occupazione 78 - 27 gennaio 1959

Tipo pratica: Autorizzazione edilizia
Dati precedenti relativi ai corpi: A

sito in Milano (Milano) frazione:Milano, via Camaldoli 9/11
Identificativo: via Camaldolilicenza di occupazione 292 - 17 aprile 1964

Tipo pratica: Autorizzazione edilizia
Dati precedenti relativi ai corpi: A

7.1 Conformita edilizia:

Sono state riscontrate le seguenti iregolarita: nessuna

Regolarizzabili mediante:

Regolarizzabili mediante lo strumento catastale:

Per quanto sopra Sl si dichiara la conformitd edilizia

Dati precedenti relativi ai corpi: A

7.2 Conformita urbanistica:

Strumento urbanistico vigente:

Adofttato e Approvato

Piano Governo del Territorio:

Norme tecniche di attuazione: nelle
tavole in allegato di cuisiriportano |
titoli tematici sono riportatii vicoli
come da PGT vigente

DdP Tav. D.01 Ambiti di
frasformazione

DdP Tav. D.02 Carta di sensibilitd del
paesaggio

PdR TAV. ROT VAR ambiti territoriali
omogenei e fattibilitd geologica
(variante 22-12-2013)

PdR TAV. R0OS vincoli amministrativi e
per la difesa del suolo

PdR TAV. R0Oé vincoli di tutela e
salvaguardia

PdR TAV. R08 Ostacoli e pericoli per la
navigazione aereq

PdR TAV. RO9 reticolo idrografico e
fasce dirispetto

PdS TAV S01 servizi pubblici di interesse
pubblico (variante 24-12-2013)

PdS TAV S02 sistema del verde urbano
delle infrastrutture per la mobilitd e
dell’ERS
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Se si, di che fipo?
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PdS TAV S03 accessibilitd alle reti di
trasporto

GEO TAV G.01 carta litologica -
litologia superficiale idrografia
geomorfologia

GEO TAV G.02 carta idrogeologica
idrologia piezometria area di
salvaguardia pozzi pubbilici

GEO TAV G.03 Pericolositd sismica
locale

GEO TAV G.04 carta dei vincoli vincoli
di difesa del suolo

GEO TAV G.05 carta sintesi elementi
litologici idrogeologici vincoli

GEO TAV G.06 carta della fattibilita
geologica classificazione territorio
comunale

NO

Estremi delle convenzioni:

Obblighi derivanti:

Immobile sottoposto a vincolo di
carattere urbanistico:

NO

Elementi urbanistici che limitano la
commerciabilita?

NO

Se si, di che tipo?

Nella vendita dovranno essere
previste pattuizioni particolari?

Se si, qualieg

NO

Indice di utilizzazione
fondiaria/territoriale:

3me/mq

Rapporto di copertura:

Altezza massima ammessa:

‘Rc max = 60%

Volume massimo ammesso:

Residua potenzialita edificatoria:

Se si, quanto:

NO

Altro:

Dichiarazione di conformita con il
PRG/PGT:

Nofte:

‘Porco SUD

‘SI
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Sono state riscontrate le seguenti iregolaritd: nessuna
Regolarizzabili mediante:
Regolarizzabili mediante lo strumento catastale:

Per quanto sopra si dichiara la conformita urbanistica
Dati precedenti relativi ai corpi: A

Descrizione :di cui al punto A

E’ un immobile degli anni cinquanta, di fattezze modeste, in un contesto urbano
periferico la facciata come dli spazi comuni sono in stato di degrado ma
mantenuti con decoro.
L'appartamento oggetto di perizia € I'unico della costruzione, situato al piano
terra ha le finiture interne del periodo costruttivo, 'unitd immobiliare gode di
doppio affaccio uno sul cortile interno, e I'atro sul fiume Lambro.
Entrando ci si tfrova nel soggiorno sul quale si affacciano il bagno, di fronte alla
porta di ingresso, cucina sulla destra e a destra della cucina la stanza da letfto.
Ho realizzato un rilievo in allegato la sua restituzione grafica illustra la distribuzione
planimetrica interna dell'immobile.
L'appartamento & di mq 45.4 lordi.

1. Quota e tipologia del diritto

1/1 di (I Piena proprieta

Cod. Fiscale:(EEEEEEEE - Sicto Civie: N/D - Regime Patrimoniale:
SEPARAZIONE DEI BENI - Data Matrimonio: N/D

Superficie complessiva di circa mq 45,4

& posto al piano TERRA

L'edificio e stato costruito nel 1950

L'unitd immobiliare € identificata con il numero NESSUNO di interno ., ha
un'altezza intferna di circa CM270

E' composto da n. 1 piani complessivi di cui fuori terran. 1 e di cuiinterratin. 0

Caratteristiche descrittive:
Caratteristiche strutturali:

Componenti edilizie e costruttive:

Impianti
Destinazione Parametro Superficie Coeff. Superficie
reale/potenziale equivalente
RESIDENZIALE sup lorda di 35,00 1,00 45,00
pavimento

Pag. 8
Ver. 3.0

Edicom Finance srl — assistenza@periziatribunale.milano.it

Firmato Da: DAVIDE ALFREDQO DAVI' Emesso Da: INFOCERT FIRMA QUALIFICATA Serial#: 2877b6



Rapporto di stima Esecuzione Immobiliare - n. 2227 / 2010

35,00 45,00

Accessori:

Impianto elettrico:
Esiste impianto elettrico.

Impianto a norma.

Non esiste la dichiarazione di conformitd L. 46/90 e successive.

Note: LO STATO DI DEGRADO E LA MANCANZA DI ENERGIA ELETTRICA NON
PERMETTONO DI CAPIRE LA FATTEZZA DELL'IMPIANTO CHE SEMBRA ESSERE NON A
NORMA

Riscaldamento:

Non Esiste impianto di riscaldamento.

Tipologia diimpianto: A RADIATORI

Stato impianto: NON C'E' LA CALDAIA

Potenza nominale: NON C'E' LA CALDAIA

Epoca diredlizzazione/adeguamento: NON C'E' LA CALDAIA
Impianto non a norma.

Non esiste la dichiarazione di conformita.

Note: CI SONO | RADUIATOREI MA NON C'E' LA CALDAIA

Condizionamento e climatizzazione:
Non esiste impianto di condizionamento o climatizzazione
Non Esiste la dichiarazione di conformita L. 46/90 e successive.

Impianto antincendio:
Non esiste impianto antincendio.
Non esiste certfificato prevenzione incendi.

Ascensori montacarichi e carri ponte:
L'immobile non dispone di ascensori o montacarichi.

Carri ponte non presenti.

Scarichi:
Non esistono scarichi potenzialmente pericolosi.
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Note Generali:

8 VALUTAZIONE COMPLESSIVA DEL LOTTO:
8.1 Criterio di stima:

Agenzie immobiliari e/o osservatori del mercato immobiliare
Agenzia del Territorio, Banca dati delle quotazioni immobiliari
riferito all'anno 2013
Borsino Immobiliare della Provincia di Milano FIMAA

8.2 Fonti di informazione:
Catasto di Milano, Conservatoria dei Registri Immobiliari di Milano,
Uffici del registro di Milano, Ufficio tecnico di Milano, Agenzie
immobiliari e/o osservatori del mercato immobiliare Agenzie
immobiliari e/o osservatori del mercato immobiliare Agenzia del
Territorio, Banca dati delle quotazioni immobiliari riferito all’anno
2014 primo semestre
Borsino Immobiliare di Milano FIMAA, Parametri medi di zona per
destinazione principale (€./mq.) €1.200/00 - 1.600/00

8.3 Valutazione corpi:

ID Immobile Sup. Sup. lorda Valore intero| Valore diritto
Equivalente medio e quota
ponderale
A 45,00 35.00 0,00 0.00
0,00 0,00

8.4 Adeguamenti e correzioni della stima:

Riduzione del 0% per la vendita di una sola quota dellimmobile in
virtu del fatto che il valore della quota non coincide con la quota

del valore: € 0,00
Rimborso forfettario di eventuali spese condominiali insolute nel
biennio anteriore alla vendita: €000
Spese tecniche diregolarizzazione urbanistica e/o catastale:
€ 0,00
8.5 Prezzo base d'asta del lotto:
Valore immobile al netto delle decurtazioni nello stato di fatto in €
cui si frova: 63.560,00
Prezzo di vendita del lotto nello stato di "occupato™ €
63.560,00
Prezzo di vendita del lotto nello stato di "libero™: €
63.560,00
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Allegati

La zona sulla quale insiste il bene & al confine del teritorio urbano e nella cartografia
allegata si possono trovare le tavole tematiche che riassumono i vincoli della zona, per una
pil completa lettura si rimanda alla visione delle legende di ogni tavola scaricabile e
visionabile sul sito del comune di Milano.

Data generazione:
05-10-201418:10:43

L'Esperto alla stima
Arch. Davide Allfredo Davi
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